BP 1175 f 029r 03 do 15-06-1368.

Henricus zv Gerardus van Melcrode verkocht aan Henricus gnd tSelen zoen van Vucht zv Katherina gnd Vl... een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker gnd die Strobrake, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen erfgoed gnd die Schoet enerzijds en de verkoper anderzijds, reeds belast met een erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oirschot.

Solvit.

Henricus filius (dg: quondam) Gerardi de Melcrode legitime vendidit Henrico dicto (dg: Zo) tSelen zoen de Vucht (dg: vitalem pensionem) filio Katherine dicte Vl... vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam eiusdem Henrici emptoris (dg: anno qu) penthecostes et in Busco tradendam ex quodam agro terre (dg: St) dicti venditoris dicto communiter die Strobrake sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem dictam die Scoet ex alio ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat (dg: ...) ab eodem ad suam vitam etc promittens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione (dg: s) novem lopinorum siliginis mesure de Oerscot annuatim prius solvenda promisit insuper sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 029r 04 do 15-06-1368.

Hilla wv Petrus gnd Leijer droeg over aan haar zoon Petrus het vruchtgebruik in (1) een erfpacht van 11 lopen rogge, maat van Oerle, die Cristianus gnd metten Ymen aan voornoemde wijlen Petrus leverde, (2) alle cijnzen die voornoemde wijlen Petrus in Zeelst, Mierfelt en Zonderwijk beurt, welke pacht en cijnzen aan voornoemde wijlen Petrus gekomen waren na overlijden van zijn oom Gerardus gnd van der Meere, (3) alle goederen die aan voornoemde wijlen Petrus gekomen waren na overlijden van zijn oom Gerardus, waar ook gelegen.

Hilla relicta quondam Petri dicti Leijer #cum tutore# suum usufructum etc quem habuit in hereditaria paccione XI lopinorum siliginis mesure de Oerle quam Cristianus dictus metten Ymen dicto quondam (dg: Henrico) #Petro# solvere consuevit atque in omnibus et singulis censibus quos dictus quondam Petrus in parochiis de Zeelst de Mierfelt et de Zonderwijk habuit solvendos ut dicebat que paccio et qui census (dg: censu) predicti dicto quondam Petro de morte quondam Gerardi dicti van der Meere sui avunculi successione erant advoluti (dg: #in omnibus bonis hereditariis dicto quondam# ut dicebat hereditarie s legitime supportavit Petro suo filio promittens cum tutore ratam servare) et in omnibus bonis hereditariis dicto quondam Petro de morte